



Finn Inn Holding ApS

Ribevej 27
6800 Varde
CVR-nr. 31778182

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Finn Schmidt Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Inn Holding ApS

Ribevej 27

6800 Varde

CVR-nr.: 31778182

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Finn Schmidt Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anpartar i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 1.323 t.kr. mod et overskud i 2019 på 579 t.kr. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.890)	(6.559)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.328.324	584.012
Andre finansielle omkostninger		(106)	0
Resultat før skat		1.321.328	577.453
Skat af årets resultat	1	1.497	1.400
Årets resultat		1.322.825	578.853
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.209.825	468.253
Resultatdisponering		1.322.825	578.853

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.655.117	5.526.793
Finansielle aktiver	2	6.655.117	5.526.793
Anlægsaktiver		6.655.117	5.526.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		514.727	393.279
Andre tilgodehavender		8.205	8.205
Tilgodehavende skat		43.497	0
Tilgodehavender		566.429	401.484
Likvide beholdninger		15.866	16.172
Omsætningsaktiver		582.295	417.656
Aktiver		7.237.412	5.944.449

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.480.117	5.151.793
Overført overskud eller underskud		433.498	551.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		7.151.615	5.939.390
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.738	0
Anden gæld		5.059	5.059
Kortfristede gældsforpligtelser		85.797	5.059
Gældsforpligtelser		85.797	5.059
Passiver		7.237.412	5.944.449

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.151.793	551.997	110.600	5.939.390
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.328.324	(118.499)	113.000	1.322.825
Egenkapital ultimo	125.000	6.480.117	433.498	113.000	7.151.615

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(1.497)	(1.400)
	(1.497)	(1.400)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	175.000
Kostpris ultimo	175.000
Opskrivninger primo	5.351.793
Andel af årets resultat	1.328.324
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	6.480.117
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.655.117

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Finn Inn ApS	Varde	ApS	100
FSN ApS	Varde	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 31.12.2020 i alt 268 t.kr.
